29/02/2024 2402-1028935 2590363

PP DXB - DXB

TRANSPORTATION 
CHARGES

AL AWEER TO HAMARIYA

450.000 1.00 450.000 0.00 450.000TRANSPORTATION CHARGES ( 10 TON PICK UP)   

GATE PASS 15.000 1.00 15.000 0.00 15.000

465.00 0.00 465.00

Total Amount in AED: 465.00

Total Amount in AED: 465.00

AED Four Hundred And Sixty Five Only

AED Four Hundred And Sixty Five Only